СОВЕТМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
ВОСЬМОГО СОЗЫВА 2022 -  2027 г.г. \

РЕШЕНИЕ
03 октября 2023 года № 19.92

г. Хилок

«О досрочном прекращении полномочий в связи со смертью
депутата Совета муниципального района

«Хилокский район» Шишмарева Ю.Р.
4

В соответствии с пунктом 10 подпункт 1 статьи 40 Федерального закона
№ 131-03 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п.14 статьи 29 Устава
муниципального района «Хилокский район», Совет муниципального района
«Хилокский район» реш ил:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального
района «Хилокский район» Шишмарева Юрия Романовича в связи со
смертью.

3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с
Уставом муниципального района «Хилокский район».

Председатель Совета . I
муниципального района
«Хилокский район» ;»локски! Ю. В.ЮЛевкович

статьи Ш) Федерально
„Н!-.! >,.> v " I t  ' . j  l ;ji>. i Ou.u.m'X i -j'irij ti Ui.\ OUI аНИЗеи 1л И MOCTHOl ’•.)
сам о у п р авл ен и я  в Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и » , п .14  статьи  29 У става
м у н и ц и п ал ь н о го  р -ж о н а  « Х и л о к ск и й  р ай о н » , С о в ет  м у н и ц и п ал ь н о го 'р ай о н а

-V ;  ■ *
«  ЛII Л  GKCI рЛНОН р С Ш  Я Л  *

1 V . ] Д'ОТО i ЛА;1 tTÔ l ОООО ДО;}-' OOOi (...ОЗСГа -МуЦИЦУ.ПЙЛЬНОГО
р а о о д т  окский рзоои>; м арева  [О рия Р о м ан о в и ч а  о 'связи' со
. . .

- ■ * 1  V . , * * i - 'V* i * о  j. ,■ *. 1 O j> c *  ’ i ■ * i . j  v .-v A .1 i .  l . i  v  < w  x  >3 i ‘ i ! f..

■ : :?)то1 ц ;ш адь.ш яо р ай о н а  « ак ло к с -сн и  р ак о й » .

«АНДШССКИИ В.Ю;Левков]